
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 08 del 30/01/2025 

 

 OGGETTO: Incarico “G.I.P. s.r.l.” segnaletica stradale per localizzazione 

sede Consorzio.  
  

 VISTO lo Statuto Consortile; 

 VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 198 del 06/08/2024 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO  

- che si rende necessario provvedere all’installazione di segnaletica stradale idonea a 

consentire la localizzazione della sede del Consorzio; 

CONSIDERATO 

- che nel Comune di Venetico il servizio atto a soddisfare la predetta esigenza è stato 

affidato in esclusiva alla società G.I.P. s.r.l. Generale Italiana Pubblicità con sede in  Via 

Acireale 9 ZIR 98124 Messina P. IVA 00176650836; 

- che la scrivente società, contattata per la realizzazione della predetta segnaletica, in 

funzione delle esigenze prospettate, ha fornito la previsione di spesa di seguito 

descritta: 

• Installazione di segnaletica da cm 125x25 n° 03 posizionate n° 02 in Via Sindoni 

(incrocio pescheria) e N° 01 ingresso Municipio, costo di ogni singola freccia 

segnaletica, inclusa la prima realizzazione e la manutenzione ordinaria, è pari ad € 

140 + IVA/annui incluso CUP COMUNALE. 

RITENUTO  

- pertanto che l’offerta ricevuta soddisfa l’esigenza del Consorzio e consente agli utenti di 

raggiungere agevolmente la sede;  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 

sostanziali del presente dispositivo: 

Di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, per l’annualità 2024 il 

suddetto servizio di fornitura ed installazione della predetta segnaletica alla società  G.I.P. 

s.r.l. Generale Italiana Pubblicità con sede in  Via Acireale 9 ZIR 98124 Messina P. IVA 

00176650836 per l’importo di € 420,00 oltre I.V.A., di dare atto che per tale affidamento è 

stato generato il seguente codice CIG: B56DB5B3C6 che dovrà essere indicato in fattura. 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

